


AETCKOE MEHIO

CANAT OBOLWHON

orypubl, TOMaTbl, CMeTaHa

BOPLI OETCKUW

TENAa4bU LLEYKM, KanycTa, KapTodens,
MOPKOBb, CBEKE, JTYK PenyaTbl

KYPUHDBIU CYN
C ®PUKAOEJIbKAMW
N3 MHOENKWU

PPUKAOETBKN N3 MHOEUKN, KYPUHbBIV
OV/1bOH, AETCKME MaKapPOHDb

KAPTOOEJ1b ©PU

HAITTETCbl KYPUHDIE
C KETHYITIOM

MOPC

KJTFOKBEHH bl M

MOJTOYHbIN KOKTEW/b

KI1aCCUYECKMIN/KNYOHWMYHBI

250

350

330

230

350

NMAHUA MAPTAPUTA

TOMaTHbIM COYC, CbIp MOLLapesnia

MAHUA TEMNMNEPOHU

TOMAaTHbIW COyC, MOLLapensia,
nennepoHn

MMHUA C BETUMHOW
N CTPAYATENION

TOMaTHbIW COoyC, MOLLapenna,
BETYMHA N3 MHAOEVKU

KOTNETbl N3 UHOEUKU
C NITUTUMOM/C MIOPE

ATUTWM C 4oOaBNeHneM CIAMBOYHOIO
coyca W Cblpa dennep

NMACTA C MHOEUKOW

OVFaTTOHW, CJTMBOYHbIV COYC,
dnne NHOemK

COCUCKHU
C KAPTO®EJIbHbIM MIOPE/
KAPTO®DEIEM ®PU

C KeTHyIloMm

510

650

670

390

390

330



